dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

12-310-3M

13-240-4b

14-210-4H

15-311-26

16-280-4H

17-130-5H

18-120-56

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "bopo OueHKn
3kcnepTus
"PewueHne"

00O "bropo OueHKn
IKCnepTuns
"PewseHne"

000 "bopo OueHKn
3kcnepTus
"PelueHne"

00O "Bbopo OueHKn
IKCnepTuns
"PewseHne"

000 "bopo OueHKn
3kcnepTus
"PeueHne"

00O "Bbopo OueHKn
2KCnepTns
"PewwseHne"

00O "bopo OueHKkn
3kcnepTus
"PelueHne"

CBepeHun

CunuH OeHnc Bnagumuposuy

005107

28.10.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

24.04.2015

08.04.2015

27.04.2015

12.05.2015

05.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KoMnnekcbl MalUnH 1
obopynoBaHuMsa TUNOBOIroO
Ha3Ha4YeHuns

Obsa3aTenbCcTBa

KBapTupsl

MakeTbl akuun/oonn
npegnpuaTuns

KBapTupsl

BcTpoeHHble nomelleHus

Obsa3aTenbCcTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



19-070-5H

20-210-5H

21-280-5M

22-190-6M

23-010-6H

24-311-2b

25-311-2b

26-150-6H

00O "bopo OueHKn
kcnepTus
"PewweHne"

00O "Bropo OueHKKn
3KcnepTus
"PewwseHne"

00O "bopo OueHKn
kcnepTus
"PewweHne"

00O "Bropo OueHKkn
3kcnepTus
"PewserHne"

00O "bropo OueHkn
kcnepTus
"PewweHne"

000 "btopo OueHKn
3kcnepTus
"PewerHne"

00O "btopo OueHkn
kcnepTus
"PewweHne"

000 "btopo OueHKn
3kcnepTus
"PeweHne"

25.05.2015

26.05.2015

04.06.2015

23.06.2015

18.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

26.06.2015

3eMesibHble y4acTku MXKC

KBapTupsl

KoMnaeKcbl MallnH 1
obopynoBaHmMsa TMNOBOIroO
Ha3HavYeHunsa

KoMnneKcbl MallvH U
obopynoBaHuMsa TUNOBOIro
Ha3HayeHusn

KoMnnekc 34aHun n
COOPY>XEHUN Ha 3eMeJIbHOM
y4acTke

MakeTbl akunn/ponn
npegnpuaTnsa

MakeTbl akuun/oonn
npegnpuaTns

KoMnnekc 3gaHun n
COOPY>XXEHUN Ha 3eMeflbHOM
yyacTke

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



