Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Силин Денис Владимирович 005107				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
12-310-3M	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	24.04.2015	Комплексы машин и оборудования типового назначения	рыночная		
13-240-4Б	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	08.04.2015	Обязательства	рыночная		
14-210-4H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	27.04.2015	Квартиры	рыночная		
15-311-25	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	12.05.2015	Пакеты акций/доли предприятия	рыночная		
16-280-4H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	05.05.2015	Квартиры	рыночная		
17-130-5H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	21.05.2015	Встроенные помещения	рыночная		
18-120-55	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	21.05.2015	Обязательства	рыночная		

19-070-5H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	25.05.2015	Земельные участки ИЖС	рыночная
20-210-5H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	26.05.2015	Квартиры	рыночная
21-280-5M	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	04.06.2015	Комплексы машин и оборудования типового назначения	рыночная
22-190-6M	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	23.06.2015	Комплексы машин и оборудования типового назначения	рыночная
23-010-6H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	18.06.2015	Комплекс зданий и сооружений на земельном участке	рыночная
24-311-25	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	29.06.2015	Пакеты акций/доли предприятия	рыночная
25-311-25	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	29.06.2015	Пакеты акций/доли предприятия	рыночная
26-150-6H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	26.06.2015	Комплекс зданий и сооружений на земельном участке	рыночная